
  

ČRo – Rámcová dohoda o poskytování Hybridní pošty 

1 / 6 1 / 6 1 / 6 

 

DÍLČÍ SMLOUVA Č. 1  
k rámcové dohodě na poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 6. 02. 2018 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Ing. Martinem Vojslavským, ředitelem Ekonomiky,  

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro technická jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

           e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Casus Direct Mail, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8234 

se sídlem Žilinská 5, 141 00 Praha 4 

zastoupená: Ing. Vladimírem Dlouhým, předsedou představenstva 

IČ 49680871  DIČ CZ 49680871 

bankovní spojení : 35-6760620277/0100 

zástupce pro věcná jednání:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

           tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro technická jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. 

rámcové dohody na poskytování služeb s jedním účastníkem tuto dílčí smlouvu (dále jen jako 

„smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda na poskytování služeb s jedním 

účastníkem ze dne 06. 02. 2018 (dále jen „rámcová dohoda“). 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli následující služby: 

 

 

 

 

mailto:martin.vojslavsky@rozhlas.cz
mailto:radka.simeckova@rozhlas.cz
mailto:mila@casus.cz


 

ČRo – Rámcová dohoda o poskytování Hybridní pošty 

2 / 6 2 / 6 2 / 6 2 / 6 

Komplexní řešení hromadné korespondence  - hybridní pošta v počtu 30 699 zásilek 

(výzev) 

dle podmínek dále stanovených (dále také jako „služby“) a povinnost objednatele za služby  

zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.  

 

3. Specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění jsou blíže specifikovány v Příloze č. 1 

této smlouvy. 

4. V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako 

součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb 

(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a poskytování služeb je území České republiky (pokud nebylo smluvními 

stranami písemnou formou určeno jinak). 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 5 

dnů ode dne účinnosti této smlouvy.  

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytování služeb je dána nabídkou poskytovatele v souvislosti s veřejnou 

zakázkou MR37/2017 ve výši 51 267,33 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH 

v zákonné výši.  

2. Způsob výpočtu ceny je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou, 

pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a poskytovatel jeden. 

5. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru 

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Tento odstavec je samostatnou dohodou 

smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení rámcové dohody. 

 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha -  Specifikace služeb; 

Příloha -  Výpočet ceny; 

Příloha – Protokol o poskytnutí služeb. 

 

 



 

ČRo – Rámcová dohoda o poskytování Hybridní pošty 

3 / 6 3 / 6 3 / 6 3 / 6 

 

 

V Praze dne  V Praze dne  

 

 

 

Ing. Martin Vojslavský 

ředitel Ekonomiky 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Dlouhý 

předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ČRo – Rámcová dohoda o poskytování Hybridní pošty 

4 / 6 4 / 6 4 / 6 4 / 6 

 

Příloha č. 1 Specifikace služeb  

 
- Vytvoření náhledů tisku dle předaných tiskových podkladů - seznam adresních údajů (MS 

Excel) a dokument pro vklad proměnných (MS Word), a to do 1 pracovního dne ode dne 
předání dat 

- černobílý tisk 2 listů výzvy, formát A4, oboustranně v rozlišení 600 dpi, papír bílý 80-90 
g/m2, dle předaných tiskových podkladů - seznam adresních údajů (MS Excel) a 
dokument pro vklad proměnných (MS Word), 

- vytvoření a tisk desetimístného čárového kódu (personalizace), 

- tisk podacího čísla pro odeslání zásilky doporučenou poštou nad adresní údaje,  

- sklad a vložení vytištěných dokumentů výzvy do obálky, kompletace 

- obálka DL1/0 s oknem vpravo, potisk logem ČRo (černobílý tisk), adresními údaji P.O.Box 
a označením doporučeného psaní pro odeslání doporučenou poštou 

- dodání zkompletovaných zásilek k ofrankování objednateli, následné vyzvednutí 
ofrankovaných zásilek poskytovatelem a předání držiteli poštovní licence k odeslání 

 

 

Složení každé zásilky: 

dopis (2 listy) 

obálka DL 

 

Počet zásilek celkem:  

30 699 ks 

 

Způsob expedice: 

doporučené psaní  

expedici do poštovní přepravy zajistí CASUS DIRECT MAIL a.s., poštovné hradí ČRo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ČRo – Rámcová dohoda o poskytování Hybridní pošty 

5 / 6 5 / 6 5 / 6 5 / 6 

Příloha č.  2 Výpočet ceny  

 

 

 

 počet adres Kč / ks Kč bez DPH Kč s DPH 

obálka DL 1/0 30 699  0,39 11 972,61 14 486,86 

dopisy 2 x A4 (2/2, 80-90g) 30 699 0,89 27 322,11 33 059,75 

kompletace 30 699 0,39 11 972,61 14 486,86 

celkem 30 699 1,67 51 267,33 62 033,47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ČRo – Rámcová dohoda o poskytování Hybridní pošty 

6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 6 

PŘÍLOHA – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: +420 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

Casus Direct Mail, a.s. 

IČ 49680871  DIČ CZ 49680871 

zástupce pro věcná jednání:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

           tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro technická jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „předávající“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. [DOPLNIT] ze dne 

[DOPLNIT] poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako 

objednateli) následující služby:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce služeb potvrzuje jejich poskytnutí v ujednaném rozsahu a 

kvalitě.  

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto 

důvodu odmítá služby (či jejich část) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které 

bránily převzetí, rozsah vadnosti služeb, termín poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další 

důležité okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Praze dne  V Praze dne  

 

 

Za přebírajícího 

 

 

 

 

Za poskytovatele 

 

 

 


